Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района г. Рязани

РЕШЕНИЕ
	31 июля 2023 года

	     № 70/306

О назначении члена окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 10 по выборам депутатов

Рязанской городской Думы нового созыва с правом решающего голоса
Рассмотрев предложения по кандидатуре с правом решающего голоса в состав окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10                          по выборам депутатов Рязанской городской Думы нового созыва, в связи с досрочным освобождением от обязанностей члена окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь статьей 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ                   «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 06.07.2022                      № 22/301-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования – город Рязань на территориальную избирательную комиссию Железнодорожного района г. Рязани», территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района  г. Рязани   р е ш и л а
1. Назначить членом окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов Рязанской городской Думы нового созыва, с правом решающего голоса, Левченко Валерию Леонидовну, 20 июля 2005 года рождения, образование среднее общее, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.

2. Направить настоящее решение в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов Рязанской городской Думы нового созыва.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости» и разместить текст настоящего решения на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии О.В. Шишликову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	В.А. Горшкова

	(подпись)

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани

	О.В. Шишликова

	(подпись)